
Uchwała Nr 11/2/2014
Rady Gminy Rokietnica
z dnia 10 grudnia 2014 rok

w sprawie uchwalenia liczby Wiceprzewodniczących Rady Gminy
Rokietnica

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (teks jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z póź.
zmianami) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ l

Uchwala się 2 Wiceprzewodniczących Rady Gminy Rokietnica.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w
Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy
Rokietnica.


